

3 Bóka Bt

2330 Dunaharaszti, Kós Károly u. 18.

tel: 0670-331-66-59

E-mail: haromboka@gmail.com

Ócsa Város Polgármesteri Hivatal

Marozsi Tamás Úr részére

## ÁRAJÁNLAT

**Tárgy:** Ócsa Szabó D. utca 12. számú ingatlan előtti csapadékvíz elszivárogtatási munkái

Az átadott költségvetési kiírás alapján fenti tárgyú munkálatokra az alábbi ajánlatot adom:

### I. Alternatíva:

Az ingatlan előtt a járda és az aszfaltburkolat közötti burkolatlan sávban vonalszivárgó építése az alábbi műszaki tartalommal:

Munka megnevezése	Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó árajánlat
1. Vb víznyelő akna építése nehéz kivitelű öntvény ráccsal.	1	db	63 800	63 800 Ft
2. Földkiemelés és a kitermelt föld elszállítása. 12 fm x 0,5 x 0,6 = 3,6 m3	3,6	m3	5 280	19 008 Ft
3. Terfilpaplan terítése munkaárokba. 12 fm x (0,5+0,5+0,6+0,9) = 30 m2	30	m2	1 320	39 600 Ft
4. 8/11-es kavicsöltet beépítése	3,6	m3	8 580	30 888 Ft
5. DN 160-as Drain cső beépítése	12	fm	4 180	50 160 Ft
Nettó árajánlat:				203 456 Ft
ÁFA 27%:				54 933 Ft
Bruttó árajánlat:				258 389 Ft

### II. Alternatíva:

Munka megnevezése	Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó árajánlat
1. Vb víznyelő akna építése nehéz kivitelű öntvény ráccsal.	1	db	63 800	63 800 Ft
2. DN 160-as KG-PVC cső fektetése betonvédelembe.	17,4	fm	7 150	124 410 Ft
3. Földárok kialakítása	5	fm	2 200	11 000 Ft
4. Támfal építése	1	db	16 500	16 500 Ft
Nettó árajánlat:				215 710 Ft
ÁFA 27%:				58 242 Ft
Bruttó árajánlat:				273 952 Ft

Dunaharaszti, 2016. április 26.

**3 BÓKA BT.**

2330 Dunaharaszti,  
Kós Károly u. 18.  
Adószám: 22871539-2-13

Bóka Péter

3 BÓKA BT.